
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 165669-2015 z dnia 2015-11-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk

Przedmiotem umowy jest sukcesywna dostawa fabrycznie nowych materiałów eksploatacyjnych do drukarek, kserokopiarek, faksów i urządzeń wielofunkcyjnych dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej. w liczbach i asortymencie zawartym...

Termin składania ofert: 2015-11-24

Numer ogłoszenia: 313238 - 2015; data zamieszczenia: 2 0.11.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  165669 - 2015 data 13.11.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Politechnika Gdańska Dział Zamówień Publicznych, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. +48 58 347 24 00, fax. +48 58 347 29 13.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4).

W ogłoszeniu jest:  Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 24.11.2015 godzina 10:45, miejsce: Politechnika Gdańska Dział Zamówień Publicznych , Skrzydło B Gmachu Głównego PG II piętro, pokój

nr 213 ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk.

W ogłoszeniu powinno by ć: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 26.11.2015 godzina 10:45, miejsce: Politechnika Gdańska Dział Zamówień Publicznych , Skrzydło B Gmachu Głównego PG II

piętro, pokój nr 213 ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk.

II.2) Tekst, który nale ży doda ć:

Miejsce, w którym nale ży doda ć tekst:  III.6).

Tekst, który nale ży doda ć w ogłoszeniu:  Raport z wykonanych badań (testów) potwierdzający, że wydajność oferowanych materiałów równoważnych jest taka sama lub wyższa od materiału oryginalnego, przeprowadzonych zgodnie z

wytycznymi odpowiedniej normy ISO, wystawiony przez niezależny podmiot uprawniony do kontroli jakości potwierdzający, że dostarczane produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=313238&rok=2015-11-20

1 z 1 2015-11-20 08:42


